

Protokoll til styremøte ONSF

19.-20.06.25 Justøy

Tilstede: Petrin Eide, Solfrid Strand, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling (teams), Vilija Jeksrud (teams) og Cathrine Heen

Sak 32/25 Godkjenning av innkalling

Vedtak: Innkallingen er godkjent.

Sak 33/25 Godkjenning av protokoll fra styremøte 22.05

Vedtak: Protokollen er godkjent.

Sak 34/25 Økonomi

Det er bekymringer knyttet til den økonomiske situasjonen for ONSF. Alle kostnader for drift er økt. Overskuddet fra seminar dagene i fjor var betydelig lavere enn tidligere. Vi har økt prisene i forbindelse med seminar dagene, men det er få påmeldte. Hvilke tiltak kan vi gjøre? På GF vil vi fremme sak om å øke medlemskontingenten. Skal leder være frikjøpt i en lavere prosent? Skal vi avlyse seminar dagene? Vi diskuterer ulike tiltak.

2026

- Sak GF øke kontingent 670
- Beholde frikjøp av leder i nåværende prosent 50%
- Redusere styrehonorar fra 16 000 til 12 000, honorar for vara 750 per dag
- Endre retningslinjer som gir ONSF lavere utgifter
- Nettverksmøtet i april blir digitalt, men opprettholdes til høsten om økonomien tillater det

2025

- Ikke dele ut stipend i år
- Styremøter digitalt for resten av året, bortsett fra Harstad

Sak 35/25 Møte med SF angående fylkesgrupper i ONSF

Vestland, er sammenslått og pengene fra kontoen til Sogn og Fjordane vil settes over til en felles konto. Solfrid melder fra til økonomiansvarlig i NSF.

Trøndelag, nord og sør. Petrin søker om dispensasjon til å opprettholde to grupper.

Troms, Harstad og Tromsø. Kan ha to styrer i medlemservice og beholde to konto.

Rogaland er sammenslått, og pengene fra kontoen til Rogaland nord vil settes over til en felles konto. Solfrid melder fra til økonomiansvarlig i NSF.

Oslo/Akershus/Buskerud. Medlemmer som jobber ved Bærum sykehus og Martina Hansen Hospital i Akershus, ønsker å være der. Petrin søker om dispensasjon.

Oppdatering spesialistgodkjenning, nytt møte neste uke med helse og omsorgsdepartementet.

Sak 36/25 Petrin møte med Mölnlycke

Faggruppeleder Petrin har hatt et møte med ledelsen i Mölnlycke. En undersøkelse fra flere land (-Norge) viser at 40-50% av tiden for operasjonssykepleierne brukes til pasientnært arbeid. De ønsker et samarbeid om å promotere oppgavedeling i fellesskap med flere andre



OPERASJONS-
SYKEPLEIERNE NSF

land. ONSF har takket nei til dette, men Mölnlycke er invitert til et fremlegg på seminardagene.

[Sak 25/25 Høring opptakskrav til ABIOK og –jordmorutdanningen](#) [Høring om forslag til krav om ett års relevant arbeidserfaring for opptak til](#) [spesialsykepleierutdanninger \(ABIOK\) og jordmorutdanning - regjeringen.no](#)

Petrin og SF har i stor grad fått påvirke innholdet i høringen. ONSF har derfor ikke sendt inn eget høringssvar.

37/25 Stipend

Vedtak: Den økonomiske situasjonen gjør at vi dessverre må unnlate å dele ut stipend for 2025. Petrin orienterer de 9 søkerne.

38/25 Ildsjel

Ingen er nominert til Ildsjel i år.

Sak 43/24 Seminardagene i Harstad 2025

Vi går igjennom budsjett og utgifter med Fjell og Fjord. Vi må samle informasjon om hva de ulike foredragsholder og hva de skal få dekket, sendes til Elisabeth og Henriette i Fjell og Fjord. Vi sender informasjon til Henriette på blomster, sum og antall til vertsgruppen. Om vi får 30 flere deltagere ser det ut som vi går i balanse. Alternativt går vi inntil 100 000 i underskudd.

Petrin sender e-post til utstillerne som er invitert til å forelese for å informere at ONSF ikke dekker utgifter i forbindelse med dette.

Vi går igjennom programmet på nytt og legger inn frie foredrag. Det er fortsatt noen som mangler. Solfrid undersøker om hun kan rekruttere noen lokalt. Astrid sender noen artikler om bærekraft til hele styret og Solfrid videresender til Michalsen.

Vi blir enig om å møtes på teams i starten av juli for oppdatering på antall deltagere og evt gjennomgang av dokumenter til GF. Petrin og Cathrine tar ansvar for at disse blir klare til fristen, 4 uker før.

Henriette informeres om Drammen 2026 og dato 10.-11.09. Hun vil undersøke hvilke valgmuligheter som foreligger. Lokalgruppen i Buskerud bes om å forberede en liten presentasjon til Harstad.

39/25 Dokumenter til GF

Vi starter på en sakliste til GF. Ordstyrer foreslått fra SF representant fra NSF Tromsø (?), alternativt en fra Harstad, Solfrid forespør Sølvi N. Olsen. Bisitter, Vilja Jeksrud. Protokollfører, Cathrine Heen. Tre medlemmer til å signere protokollen, Petrin Eide, Cathrine Lindrupsen og Marthe Rasmussen. Redaksjonskomite, Irene Sirevåg, Sisilie Skråmm og Birgitte Kristensen. Tellekomite, Lone Malmo og Kamilla Kviteberg.

Det er 7 kandidater som har sendt inn sitt kandidatur til nominasjonskomiteen.

Valg av medlemmer til nominasjonskomiteen gjenstår. De som har sittet i denne perioden 2023-2025 er leder Hanne Sofie Yttervik, medlem Mona Osen og Hanne Zachariassen, varamedlemmer Bjørg Foldøy og Robert Nestler.



OPERASJONS-
SYKEPLEIERNE NSF

Sak 29/25 ABIO-rapport

En arbeidsgruppe har utarbeidet en rapport om spesialsykepleiere og fremtidig behov. NSF har valgt å ikke skrive under rapporten fordi de opplevde manglende innflytelse, og fordi en stiller spørsmål ved tallgrunnlaget. Rapporten viser at det fremover vil bli mangel på spesialsykepleiere og forslår at oppgavedeling er løsningen. Rapporten viser at også at en ved å jobbe systematisk for å beholde ansatte, vil mangelen på spesialsykepleiere bli redusert. Dette ble mindre vektlagt, og ikke sett som den valgte løsningen.

Sak 19/25 Oppdatering av dokumenter til nettsiden

Vi går igjennom de siste dokumentene med ny logo og gjør mindre endringer. Retningslinjer for vertsgruppe, Retningslinjer for drift av lokalgrupper, Retningslinjer for arrangering av ONSF sine seminardager og GF og Retningslinjer for ONSF Nominasjonskomite. Disse publiseres på nettsiden og legges i teams.

Sak 40/25 Orienteringssaker

Inspira

Tidsskriftet har økende aktivitet. Forlaget har vært i en omorganisering, men er nå falt på plass. Det jobbes med å få i gang annonsering. Nordiske faggrupper er interessert og leser det som publiseres. Kan Inspira bli et nordisk tidsskrift? Alle kontrakter og avtaler er lagt i Teams. Det er laget en rapport som vi kan bruke på GF.

Konferansebyrå

Petrin har signert kontrakt med Fjell og Fjord på to år. Vi starter med planlegging av seminardager 2026 i Drammen og Buskerud har takket ja til å være vertsgruppe.

Promoteringsartikler

Agder har etterspurt promoteringsartikler og rollupp til Arendalsuka. Vi bestiller plaster gjennom NSF fordelsbutikk. Solfrid gir lokalgruppen i Agder tilbakemelding.

Vi vedtar å starte arbeide med å utarbeide en rollupp. Bilde, logo og tekst som kan holde i flere år.

Forespørsel fra lokalgrupper om å sende stedfortreder til seminardagene. Vi er enig som tidligere, at det er ikke anledning til. Nettverkssamlingene og seminardagene er en påskjønnelse og inspirasjon for lokalgruppene.



OPERASJONS-
SYKEPLEIERNE NSF